
 

 

 

„Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, 

ponieważ beze Mnie nic nie możecie uczynić. Ten, kto we Mnie 

nie trwa, zostanie wyrzucony, jak winna latorośl i uschnie.”  



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
Kiedy Szaweł przybył do Jerozolimy, próbował przyłączyć się 
do uczniów, lecz wszyscy bali się go, nie wierząc, że jest 
uczniem. 
Dopiero Barnaba przygarnął go i zaprowadził do apostołów, i 
opowiedział im, jak w drodze Szaweł ujrzał Pana, który 
przemówił do niego, i z jaką siłą przekonania przemawiał w 
Damaszku w imię Jezusa. Dzięki temu przebywał z nimi w 
Jerozolimie. Przemawiał też i rozprawiał z hellenistami, 
którzy usiłowali go zgładzić. Bracia jednak dowiedzieli się o 
tym, odprowadzili go do Cezarei i wysłali do Tarsu. 
A Kościół cieszył się pokojem w całej Judei, Galilei i Samarii. 

Rozwijał się i żył bogobojnie, i napełniał się pociechą Ducha 

Świętego. 

 

 

 

Wypełnię me śluby wobec bojących się Boga. 
Ubodzy będą jedli i zostaną nasyceni, 
będą chwalić Pana ci, którzy Go szukają: 
„Serca wasze niech żyją na wieki”. 
 
Będę Cię chwalił w wielkim zgromadzeniu 
 
Przypomną sobie i wrócą do Pana wszystkie krańce ziemi 
i oddadzą Mu pokłon wszystkie szczepy pogańskie. 
Jemu oddadzą pokłon wszyscy, co śpią w ziemi, 
przed Nim zegna się wszyscy, którzy staną się prochem. 
 
Będę Cię chwalił w wielkim zgromadzeniu 
 
A moja dusza będzie żyła dla Niego, 
potomstwo moje Jemu będzie służyć, 
przyszłym pokoleniom o Panu opowie, 
a sprawiedliwość Jego ogłoszą ludowi, który się narodzi. 
 
Będę Cię chwalił w wielkim zgromadzeniu 

 

 

 

 

 

 

Dzieci, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą. 
Po tym poznamy, że jesteśmy z prawdy, i uspokoimy przed 
Nim nasze serce. Bo jeśli nasze serce oskarża nas, to przecież 
Bóg jest większy od naszego serca i zna wszystko. 
Umiłowani, jeśli serce nas nie oskarża, mamy ufność wobec 
Boga, i o co prosić będziemy, otrzymamy od Niego, ponieważ 
zachowujemy Jego przykazania i czynimy to, co się Jemu 
podoba. 
Przykazanie Jego zaś jest takie, abyśmy wierzyli w imię Jezusa 
Chrystusa, Jego Syna, i miłowali się wzajemnie tak, jak nam 
nakazał. Kto wypełnia Jego przykazania, trwa w Bogu, a Bóg w 
nim; a to, że trwa On w nas, poznajemy po Duchu, którego 
nam dał. 
 

Alleluja, alleluja, alleluja. 
 
Trwajcie we Mnie, a Ja w was trwał będę. 

Kto trwa we Mnie, przynosi owoc obfity. 

Alleluja, alleluja, alleluja 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Jana Apostola    

 
Będę Cię chwalił w wielkim zgromadzeniu 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
„Ja jestem prawdziwym krzewem winnym, a Ojciec mój 
jest tym, który uprawia. Każdą latorośl, która we Mnie nie 
przynosi owocu, odcina, a każdą, która przynosi owoc, 
oczyszcza, aby przynosiła owoc obfitszy. Wy już jesteście 
czyści dzięki słowu, które wypowiedziałem do was. 
Trwajcie we Mnie, a Ja w was trwać będę. Podobnie jak 
latorośl nie może przynosić owocu sama z siebie, o ile nie 
trwa w winnym krzewie, tak samo i wy, jeżeli we Mnie 
trwać nie będziecie. Ja jestem krzewem winnym, wy - 
latoroślami. 
Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, 

ponieważ beze Mnie nic nie możecie uczynić. Ten, kto we 

Mnie nie trwa, zostanie wyrzucony, jak winna latorośl i 

uschnie. I zbiera się ją i wrzuca do ognia i płonie. Jeżeli we 

Mnie trwać będziecie, a słowa moje w was, poproście, o 

cokolwiek chcecie, a to wam się spełni. Ojciec mój przez 

to dozna chwały, że owoc obfity przyniesiecie i staniecie 

się moimi uczniami”. 



   
 
 
 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  5 maja 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

  

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + za Karola Lichosyt 
 

8:00  —   Za + Janinę Wójtowicz 

10:00  — Za + Władysławę Samborską w rocznicę śmierci 

12:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Anny i 

Jana Sularz  45 rocznicę ślubu 

18:00 —  Za + Zofię Naglak 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

 

21 kwietnia — $7,011 
 

 

 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter otwarty. 
Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa potrzebę 
głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma więc potrzeby 
zapisywania się do grupy lub  stałej obecności 
na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą Pisma św. 
Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi 
o. Eugeniusz. 

 
INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
   

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 

lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 

 

6:30 —    Gregoriańska za + za Stanisława Szczechowicz 

8:00  —   Za + Franciszki i Ryszarda Mamulskich 

10:00  —  Za +  Helenę i Stanisława Kościelniak 

12:00  —  O Boże Błogosławienstwo dla Dominika Bieś  

  w 30 rocznicę Urodzin 

18:00 —  Za + Antoniego i Józefę Stec i Stanisławę Gieroba 

PIERWSZY PIĄTEK 

MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 3 maja  to Pierwszy 
Piątek miesiąca.  
Po Mszy św. o godz. 8.00 rano 
Nabożenstwo pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm 
adoracja Najswiętszego Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia 
Bożego.   

Podczas trwania adoracji możlliwość spowiedzi 
pierwszopiątkowej.  

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  4 maja serdecznie  zapraszamy na Nabożeństwo 
Wynagradzające do  Niepokalanego Serca Najświętszej 
Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 wieczorem  
z Mszą św. o godz. 9.00pm i o północy. 

 

PODCZAS MSZY ŚW. O GODZ. 9PM uroczyste 
wprowadzenie relikwii św. FLORIANA, które nasza Misja 
otrzymała w darze od ks. Kanonika Krzysztofa Kocota, 
proboszcza z Czarnego Dunajca.   Uroczystej Mszy św. 
będzie przewodniczył koordynator do spraw Polonii w 
Chicago również pochodzący z Czarnego Dunajca,  
ks. Marek Smólka.   
 

Św. Florian z Lauriacum - żołnierz i urzędnik cesarza 
rzymskiego.  Według tradycji był rzymskim oficerem, który 
stanął w obronie prześladowanych chrześcijan. Został za to 
strącony z kamieniem u szyi do rzeki Anizy.  Według legend 
już gdy był dzieckiem, ugasił pożar domu, a jako święty 
uratował węglarza, który wpadł do żaru, ale zdążył 
westchnąć imię Floriana  W Polsce, do rozwoju kultu św. 
Floriana jako patrona od ognia przyczynił się pożar 
Krakowa w 1528 roku, który strawił większą część miasta a 
w szczególności Kleparz. Ocalał tam jedynie kościół pod 
jego wezwaniem, co odczytano jako „znak szczególnej 
opieki jego Patrona”. Od tego momentu zaczęto czcić 
Floriana jako Patrona od pożaru a strażacy jako swojego 
opiekuna. 
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UROCZYSTOŚĆ NMP, 

KRÓLOWEJ POLSKI — 

PASJONUJĄCA 

HISTORIA 
 

3 maja zapraszamy  

na Msze święte  

o godz. 7am; 8am i 7pm 

 
Już w średniowieczu w na naszych ziemiach żywy był silny 
kult maryjny, a Matka Boża była traktowana jako szczególna 
opiekunka Królestwa Polskiego. Jan Długosz nazwał Maryję 
„Panią świata i naszą”, a maryjna pieśń Bogurodzica od XV 
wieku pełniła rolę nieoficjalnego hymnu państwowego. 
Mało kto wie, że po raz pierwszy Maryja została nazwana 
wprost Królową Polski w trakcie objawień jakich doświadczył 
w Neapolu włoski jezuita ojciec Juliusz Mancinelli 14 sierpnia 
1608 r. Miał on objawienie, podczas którego Maryja poleciła 
mu, aby nazwał ją Królową Polski: „A czemu mnie Królową 
Polski nie zowiesz? Ja to Królestwo wielce umiłowałam i 
wielkie rzeczy dlań zamierzam, ponieważ osobliwą miłością 
ku Mnie pałają jego synowie”. 
 

W czasie najazdu szwedzkiego, 1 kwietnia 1656 r. w katedrze 
lwowskiej, przed cudownym wizerunkiem Matki Bożej 
Łaskawej, król Jan Kazimierz złożył uroczyste śluby, 
zawierające formułę: „Ciebie za patronkę moją i za Królowę 
państw moich dzisiaj obieram”. W trakcie ślubowania 
zobowiązywał się szerzyć cześć Maryi, wystarać się u papieża 
o pozwolenie na obchodzenie Jej święta jako Królowej 
Korony Polskiej, a także zająć się losem chłopów i 
zaprowadzić w państwie sprawiedliwość społeczną. 
 

Odnowienie ślubów w sytuacji narodowej niewoli 
W roku 1856 r. w Paryżu, nastąpiło odnowienie ślubów Jana 
Kazimierza przez jednego z twórców zgromadzenia 
zmartwychwstańców ks. Aleksandra Jełowickiego oraz krąg 
osób z nim związanych m. in. Adama Mickiewicza, którzy byli 
przekonani, że najwłaściwszą drogą do odzyskania 
niepodległości jest moralne odrodzenie polskiego 
społeczeństwa. Te idę propagowało później powstałe w tym 
kręgu zgromadzenie Księży Zmartwychwstańców.  
 
Kolejna aktualizacja ślubów Jana Kazimierza miała miejsce w 
1904 roku. Dokonał tego św. Józef Bilczewski, ówczesny 
arcybiskup Lwowa, który zgromadził tam przedstawicieli 
wszystkich zaborów. Bilczewski wskazał po raz kolejny 
realizację ślubów Jana Kazimierza jako drogę do odzyskania 
niepodległości. Papież Pius X w 1908 r. zezwolił na wpisanie 
wezwania „Królowo Polski” na stałe do Litanii Loretańskiej.  
W tym samym roku ustanowił dla diecezji lwowskiej święto 
Królowej Polski. 
 

Po odzyskaniu niepodległości w 1918 r. Episkopat Polski 
zwrócił się do Stolicy Apostolskiej o wprowadzenie święta dla 

Polski pod wezwaniem „Królowej Polski”. Papież Benedykt 
XV przychylił się do tej prośby 14 stycznia 1920 r. 
ustanawiając święto dla całej Polski. 
 
W obliczu zagrożenia nowym "potopem", tym razem 
bolszewickim, w 1920 r. Polacy ponownie zwrócili się o 
pomoc Matki Bożej. Episkopat odwołał się do ślubów Jana 
Kazimierza, szukając umocnienia narodu na Jasnej Górze, 
wzywając wiernych do zachowania nadziei i postawy na wzór 
ojca Augusta Kordeckiego. Niedługo później, 15 sierpnia, 
polska armia odniosła zwycięstwo nad bolszewikami, zwane 
„Cudem nad Wisłą”. 
 

W 300. rocznicę królewskich ślubów Jana Kazimierza, nową 
ich wersję opracował internowany wówczas w Komańczy 
prymas Polski kard. Stefan Wyszyński. 26 sierpnia 1956 r. 
wierni na Jasnej Górze uroczyście ślubowali Maryi: 
"Przyrzekamy uczynić wszystko, co leży w naszej mocy, aby 
Polska była rzeczywistym królestwem Twoim i Twojego Syna, 
poddanym całkowicie pod Twoje panowanie, w życiu naszym 
osobistym, rodzinnym, narodowym i społecznym". Przyrzekali 
"wszczepiać w umysły i serca dzieci ducha Ewangelii", strzec 
chrześcijańskich obyczajów, wychować młode pokolenie w 
wierności Chrystusowi, bronić je przed bezbożnictwem i 
zepsuciem". 
 
W 1962 r. papież Jan XXIII ogłosił Maryję Królową Polski i jej 
główną patronką, a święto NMP Królowej Polski stało się 
świętem I klasy we wszystkich diecezjach polskich. W 1969 
Paweł VI na prośbę prymasa Wyszyńskiego podniósł święto 
do rangi uroczystości. 
 
Zawierzenie Jana Pawła II 
3 i 4 czerwca 1979 r. Jan Paweł II dokonał aktu zawierzenia 
Pani Jasnogórskiej: "... Zawierzam Ci, o Matko Kościoła, 
wszystkie sprawy tego Kościoła, całą jego misję i całą jego 
służbę w perspektywie kończącego się drugiego tysiąclecia 
dziejów chrześcijaństwa na ziemi".   
 
W 1982 r. Kościół obchodził 600-lecie obecności Cudownego 
Obrazu na Jasnej Górze. Zwieńczeniem kilkuletnich 
przygotowań do tego jubileuszu była kolejna obecność w 
Częstochowie Jana Pawła II, który przewodniczył obchodom 
18 i 19 czerwca 1983 r. 
 

Nowego Aktu Zawierzenia Narodu Polskiego Matce Bożej - z 
okazji rocznicy 1050-lecia chrztu Polski - dokonał 3 maja 2016 
r. abp Stanisław Gądecki.  (...) Abp Stanisław Gądecki w 2020 
r. dokonał w uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej 
Polski, kolejnego zawierzenia Polski Najświętszemu Sercu 
Pana Jezusa i Matce Bożej Królowej Polski. Służył temu 
specjalny akt zawierzenia, nawiązujący do 100-lecia urodzin 
św. Jana Pawła II, przyszłej beatyfikacji kard. Stefana 
Wyszyńskiego, jak również stulecia ocalenia Polski w Bitwie 
Warszawskiej. 
 

(Niezbednik Katolika) 
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MAJ, MIESIĄCEM OFIAROWANYM MARYJI 
"Nabożeństwo Majowe to spotkanie z Matką Boga i z Nim samym. 
To możliwość zawierzenia Jej całej swojej życiowej codzienności, 
problemów i pogmatwanych dróg. Trzeba tylko pójść do Niej, 
opowiedzieć Jej o tym, zaufać Jej w każdej sprawie. Na pewno 
zawsze przytuli do swojego Serca, pośpieszy z pomocą, wyprowadzi 
na właściwą drogę.  Przyzywajmy pomocy i opieki Matki Bożej i 
prośmy Boga za Jej wstawiennictwem o łaski potrzebne nam i 
naszym bliskim. 
 

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
• od poniedziałku do piątku po Mszy św.  

      o godz. 7:00 wieczorem 

• w sobotę przed Mszą św. wieczorna  

      o godz 4:45pm 

• w niedziele o godz. 9:45 am  

 
1 MAJA - Wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika 
W dniu 1 maja Kościół obchodzi wspomnienie św. Józefa 
Rzemieślnika, Opiekuna Pana Jezusa i Oblubieńca Najświętszej 
Maryi Panny, który troszczył się o Jezusa i Matkę Najświętszą, 
pracując jako cieśla w Nazarecie.   

 
Ewangeliczny obraz Oblubieńca Maryi ukazuje, że 
dobre życie - chociaż niekiedy z pozoru 
najzwyczajniejsze, podobne do życia innych ludzi - to 
życie według, nieraz po ludzku niepojętej, woli 
Bożej. Tak naprawdę tylko wierne wypełnianie 
słowa Pana Boga może człowieka uczynić 
szczęśliwym, nawet jeżeli wiąże się z nim cierpienie. 

Pan kieruje do każdego ze swoich dzieci słowo, wyznaczające mu 
własną i niepowtarzalną drogę do świętości - do zbawienia.   
 
O sensie i wartości ludzkiej pracy wiele powiedzieli ojcowie II 
Soboru Watykańskiego, przypominając naukę Pisma Świętego 
mówiącą, że stworzony na obraz i podobieństwo Boga człowiek 
otrzymał zadanie rządzenia i przekształcania świata w 
sprawiedliwości i świętości ( por. Gaudium et spes, 34), co 
dokonuje się przede wszystkim przez pracę. Sobór uczy, że "przez 
swoją pracę człowiek zwyczajnie utrzymuje własne życie i swoich 
najbliższych. 

ZAPROSZENIE 

NA PARADĘ 

3 MAJOWĄ  

Z NASZĄ 

MISJĄ I 

JANEM 

PAWŁEM II 

 

W ubiegłym roku po raz pierwszy nasza Misja 
wzięła udział w Paradzie 3-Majowej w downtown 
Chicago.  W tym roku ponownie tam się 
wybieramy, dlatego serdecznie zapraszamy 
wszystkich miłośników polskiej kultury, tradycji 
oraz historii do wzięcia wraz z nami w niej udziału. 
Będzie to doskonała okazja do uczczenia polskiego 
dziedzictwa i integracji z Polonią w Chicago oraz 
zareprezentowania naszego miejsca w Willow 
Springs wszystkim,  którzy go jeszcze nie znaja.   
 
Zwracamy się ze szczególną prośbą do osób, które  
pragnęłyby nam pomóc w przygotowaniu rydwanu 
na którym postawimy pomnik św. Jana Pawła II, 
który znajduje się w kościele.  Chętnych prosimy o 
kontakt z O. Michałem lub biurem parafialnym.   
 
Głęboko ufamy, ze w sobotę, 4 maja będzie nas w 
Chicago jak najwięcej  aby wspólnie uczcić  Trzeci 
Maj.  Do zobaczenia! 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills


